К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №110
                                                             от «29» ноября 2017г.
О внесении изменений и дополнений  в  постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район, мэра города Лениногорска  от 26.12.2013 №143 «Об утверждении Порядка взаимодействия уполномоченного органа при размещении муниципальных заказов по контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для муниципальных заказчиков муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

В целях упорядочивания ответственности муниципальных заказчиков, ПОСТАНАВЛЯЮ:
1.Внести в Порядок взаимодействия уполномоченного органа при размещении муниципальных заказов по контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для муниципальных заказчиков муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», утверждённый постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 26.12.2013 №143 об утверждении Порядка взаимодействия уполномоченного органа при размещении муниципальных заказов по контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд  для муниципальных заказчиков муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» следующее дополнение:
статью 31.  дополнить абзацем 3 следующего содержания:

«Контроль и ответственность за размещение плана-закупок, плана-графиков, отчета об исполнении муниципального контракта и (или) о результатах отдельного этапа его исполнения,  предусмотренных Федеральным законом от 05 апреля 2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  возлагается на муниципального заказчика»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Р.Г. Хусаинов
Е. В. Кошкина
5-18-61